様式第１号（第１１条関係）
黒潮町定住促進住宅利用申請書

年　　月　　日
黒潮町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　黒潮町定住促進住宅を利用したいので、黒潮町定住促進住宅の設置及び管理に関する要綱第１１条第1項の規定により、「利用者の資格」及び「利用者の選考」について了承の上、関係書類を添えて申請します。
また、定住促進住宅利用に当たり、私を含め同居しようとする者全員が黒潮町暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等に該当するかどうかについて、黒潮町長が中村警察署長へ照会することに同意します。
なお、この記載内容に事実と相違があるときは、申請に関する一切の権利を放棄するとともに、清算後速やかに退去することを誓約します。
記
	住所

	職業

	勤務先
	住所

	名称

	利用希望定住促進住宅
	第1候補

	第2候補

	黒潮町移住者住宅支援協議会の登録状況
	有・予定
	※予定の場合　登録見込日　　　　年　　月　　日

	入居予定者の現況
	続柄
	フリガナ
	生年月日
	年齢
	性別
	職業等
	備考

	氏名

	申請者

添付書類：住民票、所得証明書、納税証明書、情報利用希望登録申込書（黒潮町移住者住宅支援協議会登録が予定の場合のみ）
[bookmark: _GoBack]